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Tropica Plant Substrate 1L - substrat dla
roślin

Cena 26,15 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy TTAKR 612

Kod producenta 5703249612007

Kod EAN 5703249612007

Producent TROPICA

Opis produktu
Tropica Plant Substrate 1L - substrat dla roślin

TROPICA PLANT GROWTH SUBSTRATE to długoterminowy magazyn substancji odżywczych, zapewniający
roślinom zdrowy i szybki wzrost. Plant Substrate to naturalny koncentrat gliny i mchu do położenia na dnie

akwarium przy jego zakładaniu. Glina i mech powoli uwalniają do korzeni roślin substancje odżywcze a także
pochłaniają nadmiar substancji odżywczych z wody uwalniając je znów do korzeni roślin. Wchłanianie substancji

odżywczych z wody do dolnej warstwy podłoża i absorbowanie ich przez korzenie roślin zmniejsza ryzyko
wystąpienia glonów. Dlatego użycie substratu znacznie ułatwia prowadzenie akwarium z roślinami.

Warstwa Plant Substrate powinna mieć minimum 1cm grubości. Taka grubość zapewnia optymalne działanie
substratu o którym mowa wyżej. Poniżej przedstawiamy tabelkę z której wynika ile litrów substratu potrzeba do

akwarium konkretnej wielkości.

Warstwę substratu Plant Substrate należy przykryć warstwą podłoża lub drobnego żwiru aby nie następowało
zbyt szybkie "wypłukiwanie" podłoża. Zalecana warstwa to minimum 3-4cm, aby substrat nie wypływał z pod

żwiru i nie mieszał się z wodą. W przypadku mniejszej warstwy żwiru na wierzchu trzeba zachować dużą
ostrożność podczas prac w akwarium i nie mieszać mocno podłoża. Sadząc rośliny szybko wypuszczą one

korzenie które rozrosną się w substracie. Przesadzając rośliny należy się starać jak najmniej poruszać dolną
warstwą. Polecamy ucinać korzenie roślin w żwirze, zostaną one szybko zamienione w cenne substancje

odżywcze dla korzeni innych roślin. W przypadku grubej warstwy podłoża mogą one natomiast gnić, w takim
akwarium zalecamy stałą suplementację AZOO PSB, preparat poprawia funkcjonowanie podłoża, oczyszcza je i

usuwa tworzący się w nim siarkowodór.
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Dostępne 1L i 2,5L
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